
segunda-feira, 30 de dezembro de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00570 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Decreto

TERRA NOVA 
c.•e,~t't o"' 

'•eftnA 

DECFRETO N°l47/2019 de 12 de dezembro de 2019. 

INSTITUI E NOMEIA OS MEMBROS DA 
COMISSÃO ESPECIAL DE LEILÃO DO PODER 
EXECUTIVO MUNICIPAL. 

A PREFEITA MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais que lhe são 
conferidas na lei Orgânica do Município, Inciso V e VIl , artigo 81; c/c arts. 22. Inciso V,§5°, e 53, caput, da lei no 
8666, de 21 de junho de 1993. 

DECRETA: 

Art. 1°. - Fica instituída a Comissão Especial de Leilão, no âmbito da Secretaria Municipal de Administração e 
Finanças, com o objetivo de promover a venda dos bens móveis inserviveis, composta pelos seguintes 
membros: 

I. ALTAIR SANTANA DE SOUZA -Presidente -- CPF n° 643.713.365-15- servidor- matricula n° 46; 
11. ADILSON SANTANA DE SOUZA- Membro- CPF no 895.378.745-91- servidor -matricula n° 44 
111. DJALMA ALVES MESQUITA- Membro- CPF n° 269.118.845-00 -servidor - matricula n° 105 
IV. WILLIAN CERQUEIRA- 1° Suplente- CPF n° 019.668.605-95- servidor, matrícula no 32020 
V. ADILSON NUNES DE SOUZA - 'l' Suplente - CPF no 287.849.795-34- servidor- matricula n° 81 
VI. JOSÉ LÁZARO FERREIRA DOS SANTOS - ~ Suplente - CPF n° 627.374.225-15 - servidor­

matricula n° 160. 

Art. ';!J, Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete da Prefeita do Município de Terra Nova- BA, em 12 de dezembro de 2019. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, N" 02 

TERRA NOVA - BAHIA I CEP· 44.2 70-()00 

TEL: 75 3238- 2061 / 2062 I FAX: 75 3238 -2098 

E- MAIL: GOVERNOOTERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA 

CNPj: I3.824.511 / 000I 70 

ESTADO DA BAHIA 

GABINETE DA PREFEITA 

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4A372C1BB91B016CDFE6E7795A37AD24


		2019-12-30T10:13:51-0300




